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USA:s undergrävande verksamhet mot Kuba kostar hundratals miljoner

	 

 

 USA:s undergrävande verksamhet mot Kuba tuggar oförtrutet på

Finansiering av anti-kubanska krafter för att manipulera den allmänna opinionen sker av USA framförallt genom USAID och NED.

Kuba har länge lidit hårt av USA:s infiltrering och undergrävande aktiviteter. Enbart NED och USAID har lagt närmare 250

miljoner dollar på olika program riktade mot Kuba under de senaste 20 åren. Till det kommer hemliga program och andra

USA-finansierade organisationer.

 

 

Undergrävande verksamhet mot Kuba kostar skattebetalarna i USA miljonbelopp och skapar lidande i Kuba

Enligt det som publicerats på NED:s egen hemsida så finansierade det 42 anti-kubanska projekt enbart 2020. 2021 så finansierade

och vägledde NED anti-kubanska krafter för att fabricera och sprida desinformation på sociala nätverk med syfte att skapa en

opinion mot Kubas regering och hetsa folk till att delta i aktiviteter för att störa ordningen. Till exempel spred dessa grupper i juni

2021 ett rykte att landets hälsovårdssystem hade kollapsat av Covid-19 pandemin. Det orsakade panik. I juli 2021 utnyttjade samma

krafter de gatuprotester som ägde rum och spred det falska ryktet att fler än 100 protesterande saknas. Internet-bots och robotar

användes för att sprida de falska uppgifterna i massomfattning. Det var ett illasinnat försök att påverka den allmänna opinionen och

hetsa befolkningen att störta sin regering. Det undergrävande arbetet fortsätter med all kraft.
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USA:s organisationer för att införa "demokrati" i ovilliga länder

National Network on Cuba 221127

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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